
    BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

HỌC VIỆN 

 CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số: 1346/QĐ-HVCSPT                   Hà Nội, ngày   29 tháng  12 năm 2022 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn Đấu thầu APD  

(PMC - APD) tại Học viện Chính sách và Phát triển 

 
 

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 
 

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 07 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Học viện Chính sách và Phát triển; 

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐHVCSPT ngày 02 tháng 11 năm 2021 của 

Hội đồng học viện Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế 

tổ chức và hoạt động của Học viện Chính sách và Phát triển; 

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-HVCSPT ngày 17 tháng 6 năm 2018 của 

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy định quản lý 

hoạt động các Câu lạc bộ thuộc Học viện Chính sách và Phát triển; 

Căn cứ Đơn xin thành lập Câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn Đấu thầu APD 

của Ban chủ nhiệm lâm thời ngày 22 tháng 12 năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn đấu thầu APD (PMC - 

APD) thuộc Học viện Chính sách và Phát triển. Danh sách thành viên Ban chủ 

nhiệm Câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn đấu thầu APD (PMC - APD) tại Phụ 

lục 01 đính kèm. 

Điều 2. Câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn đấu thầu APD (PMC - APD) 

hoạt động theo Quy định về quản lý hoạt động các Câu lạc bộ thuộc Học viện 

Chính sách và Phát triển và các quy định hiện hành. Giao Trung tâm Bồi dưỡng, 

Tư vấn và Phản biện Chính sách; Bộ môn Đấu thầu và Quản lý dự án - Khoa 

Kinh tế hỗ trợ về công tác chuyên môn đối với hoạt động của Câu lạc bộ. Danh 

sách thành viên Ban Cố vấn hoạt động của Câu lạc bộ Nhà Quản lý và Tư vấn 

đấu thầu APD (PMC - APD) tại Phụ lục 02 đính kèm.  



2 
 

 
 

 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Phòng Tổ 

chức - Hành chính, Trưởng phòng Phòng Chính trị và Công tác sinh viên; Giám 

đốc Trung tâm Bồi dưỡng, Tư vấn và Phản biện Chính sách; Trưởng Bộ môn Đấu 

thầu và Quản lý dự án - Khoa Kinh; Người đứng đầu các đơn vị và cá nhân có tên 

tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các Khoa/Viện QLSV; 

- Đoàn Thanh niên HV; 

- Phòng Chính trị và CTSV (Dán bảng tin); 

- Lưu: TC-HC, CTSV. 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

ThS. Nguyễn Thị Hạnh Vân 
 



3 
 

 
 

 

 

PHỤ LỤC 01 

 

DANH SÁCH BAN CHỦ NHIỆM LÂM THỜI CÂU LẠC BỘ  

NHÀ QUẢN LÝ VÀ TƯ VẤN ĐẤU THẦU APD (PMC - APD) 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1346/QĐ-HVCSPT ngày 29 tháng 12 năm 2022 

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển) 

 

STT Họ và tên Vị trí Ngày sinh Lớp- Khoa 

1 Nguyễn Hoài Nam Chủ nhiệm CLB 05/01/2002 ĐTDA11 – Kinh tế 

2 Nguyễn Hải Nam 
Phó chủ nhiệm CLB, Phó 

ban nghiên cứu phát triển 
03/02/2002 ĐTDA11 – Kinh tế 

3 
Nguyễn Thị Thanh 

Chúc 

Phó Chủ Nhiệm , Trưởng 

ban truyền thông 
03/11/2002 ĐTDA12 – Kinh tế 

4 Nguyễn Ngọc Bích 
Trưởng ban  

Tài chính - Đối ngoại 
28/08/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

5 Chu Thị Thu Ngân Trưởng ban sự kiện 22/02/2002 ĐTDA12 – Kinh tế 

6 Mai Thị Ngân 
Trưởng ban nghiên cứu 

phát triển 
11/02/2001 ĐTDA11 - Kinh tế 

7 Phạm Thị Thảo Vân Phó ban truyền thông 09/06/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

8 Phạm Thị Thùy Lan 
Phó ban tài chính  

- đối ngoại 
15/12/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

9 Đỗ Thị Phượng 
Phó ban tài chính  

- đối ngoại 
16/12/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

10 Bùi Huy Hoàng  Phó ban sự kiện 08/12/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

11 Đào Kim Ngân Phó ban sự kiện 25/09/2003 ĐTDA12 – Kinh tế 

 

                                                                        

 

TM BAN CHỦ NHIỆM 

CHỦ NHIỆM 

 
 

 Nguyễn Hoài Nam 

 

 

 



4 
 

 
 

 

 

PHỤ LỤC 02 

 

DANH SÁCH BAN CỐ VẤN CÂU LẠC BỘ  

NHÀ QUẢN LÝ VÀ TƯ VẤN ĐẤU THẦU APD (PMC - APD) 

 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 1346/QĐ-HVCSPT ngày  29 tháng 12 năm 2022  

của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển) 

 

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị công tác Ghi chú 

1 TS. Đỗ Kiến Vọng 

Phó giám đốc Trung tâm Bồi dưỡng, Tư vấn 

và Phản biện Chính sách, Phó trưởng Khoa 

Kinh tế 

Trưởng 

ban cố 

vấn, Sáng 

lập CLB  

2 TS. Nguyễn Duy Đồng 
Giảng viên Bộ môn Đấu thầu và Quản lý dự 

án, Khoa Kinh tế. 

Thành 

viên 

3 
ThS. Nguyễn Trần 

Phương 

Giảng viên Bộ môn Đấu thầu và Quản lý dự 

án, Khoa Kinh tế. 

Thành 

viên 

4 
ThS. Nguyễn Thị 

Thanh Phượng  

Cán bộ Trung tâm Bồi dưỡng, Tư vấn và Phản 

biện Chính sách 

Thành 

viên 

 

                                                                        TM BAN CHỦ NHIỆM 

CHỦ NHIỆM 

 

 
 

 Nguyễn Hoài Nam 

              

 

 


		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2023-01-04T13:39:40+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Nguyễn Thị Hạnh Vân<hanhvan@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T14:34:34+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T14:34:46+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-01-04T14:34:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tú Ngà<trantunga@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




